
関  係  各  位  

 

 

第 86 回選抜高等学校野球大会出場選手壮行激励会（ご案内）  

 

春幸 皆様におかれましてはますます御盛祥のこととお喜び申し上げます。日頃

は、本校教育活動へのご理解とご支援を賜り衷心よりお礼申し上げます。 

 本校野球部の第 86 回選抜高等学校野球大会出場が決定し、選手団派遣に向けて

本格的準備を進めているところ、心強い支援の輪が広がり選手はもとより保護者、

教職員一同ともに深く感謝しています。野球部員一同は、支援していただいている

皆様の期待に応えるべく日々心身の鍛練に努めています。 

 ところで、選抜高校野球大会出発は、３月１６日（日）に決定しています。そこ

で、選手壮行激励会を下記の通り計画しています。 

 つきましては、年度末のご多忙な頃とは存じますが、万障お繰り合わせいただき

まして、野球部員へ激励の声掛けをしていただきますようお願い申し上げます。ま

た、本ご案内が行き届かない所もありますので、職場や知人等へもお知らせお誘い

していただければ幸甚に存知ます。 

 

               記 

 

       期 日：平成２６年３月９日（日） 

       時 間：午後５時～７時 

       場 所：本校体育館 

       会 費：１，０００円 

 

 

 

沖 縄 県 立 美 里 工 業 高 等 学 校 

野球部を甲子園に送る会 

会 長 金城 安洋（野球部父母会会長） 

顧 問 渡久山 修（校長） 

副会長 北川さとみ（PTA 会長） 

副会長 首里 孝（同窓会会長） 

副会長 平田 誠（野球部 OB 会会長） 

副会長 高江洲悟（野球部父母会副会長） 

副会長 金城秀樹 （ 〃 ） 

副会長 西蔵當孝夫（ 〃 ） 

 

 

 

 

 

 

 プ ロ グ ラ ム （ 予 定 ・ 調 整 中 ）  
１ ． 野 球 部 員 入 場 、 選 抜 大 会 選 手 紹 介  
２ ． 激 励 の 言 葉 （ 顧 問 関 係 者 ）  
  関 係 団 体 来 場 者 紹 介  
３ ． 選 手 激 励 演 舞 （ P T A 、 地 域 団 体 、 O B 会 等 ） 
４ ． 選 手 抱 負  
５ ． 応 援 団 選 手 代 表 の 言 葉  
６ ． 監 督 抱 負  
７ ． 甲 子 園 に 送 る 会 会 長 謝 辞  
８ ． 甲 子 園 現 地 事 務 局 ス タ ッ フ 紹 介  


